przewód 130 mm
Ø 4
(B
)
12 35
(D)
(A
)

brutto Kod EAN
LD-ORW07W-CB
LED
ORIS
W
biały
7 W
ciepła
biała
3000 K
560 lm
PF > 0,5
AC 220-240 V/
50-60 Hz IP54 120⁰
0,22 kg 0,27 kg 5901867127594
LD-ORW13W-CB 13 W 1020 lm 0,35 kg 0,40 kg 5901867127600
LD-ORW19W-CB 19 W 1520 lm 0,55 kg 0,61 kg 5901867127617
LD-ORW25W-CB 25 W 2000 lm PF > 0,9 0,88 kg 1,2 kg 5901867127624
LD-ORW07W-NB 7 W
neutralna
biała
4000 K
560 lm
PF > 0,5
0,22 kg 0,27 kg 5901867158451
LD-ORW13W-NB 13 W 1020 lm 0,35 kg 0,40 kg 5901867158437
LD-ORW19W-NB 19 W 1520 lm 0,55 kg 0,61 kg 5901867158413
LD-ORW25W-NB 25 W 2000 lm PF > 0,9 0,88 kg 1,2 kg 5901867158390
AC
220-240 V
50-60
Hz 7 W 13 W 19 W 25 W 120o IP 54 2,5 mm2 1 m